
Akce platí do 3.11.2014 nebo do vyčerpání zásob. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK PŘEVODOVKY 
 

 

SPECIFIKACE:  
•Nosnost: 500 kg  
•Minimální výška: 100 cm  
•Maximální výška: 190 cm  
•Váha: 37 kg 

 
Kód HART: 022 256 

    Stará cena: 539 zł netto 

Nová cena: 3.115 Kč  
nebo 114,7 € 

 

 
 
 

TESTER BRZDOVÉ KAPALINY 

 
Elektronický tester brzdové kapaliny k použití v profesionálních autoservisech. Kvalita kapaliny je 

znázorněna pomocí 5 LED diod (procento vody v kapalině). 
 

Kód HART: 027 180 
    Stará cena: 71 zł netto 

Nová cena: 469 Kč nebo 17,3 € netto 

 
 
 
 
 



Akce platí do 3.11.2014 nebo do vyčerpání zásob. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

NÁSADKY PRO ŠROUBY ZABEZPEČUJÍCÍ KOLA 
 

 

 

Obsahuje většinu násadek pro šrouby 
zabezpečující kola vyrobené z chrom-
molybdenové oceli. 
 
2 záchytné vnější úchvyty pro manipulaci s 
násadkami 21 i 22 mm 
Sada obsahuje: 
- 12 - hraná vnitřní 11/16" 
- 7 - zubá vnitřní 5/8" 
- 7 - zubá vnitřní 11/16" 
- 5 - zubá vnitřní 5/8" 
- 12 - hraná 13/16" 
- 6 - zubá 41/64" 
- 6 - zubá 45/64" 
- 7 - zubá 3/4" 
 
- 10 - zubá vnější 1/2" 
- 8 - zubá 5/8" 
- 8 - zubá 7/16" 
- 9 - zubá 1/2" 
- 6 - hraný imbus 15 mm 
- 6 - hraný imbus 9/16" 
- 6 - hraný imbus 12 mm 
- 3 - hraný 12 mm 
 

Kód HART: 030 225 
    Stará cena: 280 zł netto 

Nová cena: 2.000 Kč  
nebo 73,7 € netto 

 
AUTOMOBILOVÝ STETOSKOP  

 

 

Automobilový stetoskop slouží pro diagnostiku 
hluku. Precizní doteková jehla dovoluje najít 

zdroj hluku i v těžce dostupných místech.  
 

Kód HART: 027 774 
    Stará cena: 15,58 zł netto 

Nová cena: 85 Kč  
nebo 3,1 € netto 



Akce platí do 3.11.2014 nebo do vyčerpání zásob. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODSÁVAČKA-NÁLEVKA S KONTROLNÍ NÁDRŽKOU 
 

 
 
- objem nádobky 90 litrů 
- objem sběrné misky 8 litrů 
- objem skleněného válce 8 litrů 
- výška 1.730 mm 
 
 
             Kód HART: 020 388 
           Stará cena: 723 zł netto 

Nová cena: 4.615 Kč  
nebo 170 € netto 

  

 
 
 

KOMPLET DLOUHÝCH ÚDEROVÝCH HLAVIC ASTA 
 
 

 
Sada obsahuje 10 kusů úderových hlavic 1/2 a 
kovové pouzdro.  
 
Rozměry hlavic:  
10,11,12,13,14,17,19,21,22,24 mm  
 
Váha celé sady: 2,5 kg  

 
Kód HART: 022 254 

    Stará cena: 120 zł netto 

Nová cena: 685 Kč  
nebo 25,2 € netto 

 

 
 
 

 
 



Akce platí do 3.11.2014 nebo do vyčerpání zásob. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BATERIOVÁ NABÍJEČKA CTEK MXS 5.0 
 

 
 
Nabíječka MXS 5.0T - nabízí nejnovější technologie vytvořené pro profesionální nabíječe značky 
CTEK. Tato nabíječka může vyřešit mnoho problémů spojených s vaší baterií. Nabíječka splňuje 
vysoké nároky běžných uživatelů. Obsahuje rekondiční režim pro oživení hluboce vybitých 
akumulátorů. Nabíječ je vhodný pro udržovací nabíjení, a disponuje optimalizovaným režimem pro 
nabíjení během chladných zimních měsíců. Jeho unikátní displej umožňuje uživateli sledovat celý 
proces nabíjení.  

 
Ke koupi nabíječky CTEK MXS 5.0 (029 333)  

 
Konektor komfort s indikací stavu nabití baterie - M8 za akční cenu 

 

 
 

Kabely lze prodloužit o max. 3 m kabelu stejného průřezu. Svítivé mikrodiody indikují tři stupně 
stavu baterie. Pojistka 15 A. 

 
Ke koupi nabíječky CTEK MXS 5.0 (029 333) 

Kód HART: 029 734 
    Stará cena: 25 zł netto 

Nová cena v sadě s CTEK MXS 5.0:  62 Kč nebo 2,3 € netto 



Akce platí do 3.11.2014 nebo do vyčerpání zásob. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SERVISNÍ STŮL 
 
 

 

Servisní stůl 
 
- 3 zásuvky  
- výška: 86,5cm  
- šířka: 200 cm  
- hloubka: 64 cm  
- váha: 96 kg  
 
 

Kód HART: 016 458 
    Stará cena: 835 zł netto 

Nová cena: 3.877 Kč 
nebo 142,8 € netto 

 
 
 

SERVISNÍ VOZÍK  
 

   
 

 

Servisní vozík HART bez vybavení  
 
- 9 šuplíků  
- kolečka s brzdou  
- zásuvky s ložiskovými pojezdy  
- rozměry: /mm/ 1 434 x 560 x 964 (vč. koleček)  
- dřevěná horní deska  
- centrální zámek  
 

Kód HART: 021 653 
    Stará cena: 3 026 zł netto 

          Nová cena: 14.054 Kč  
nebo 517,6 € netto 

 
 
 
 
 



Akce platí do 3.11.2014 nebo do vyčerpání zásob. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVISNÍ VOZÍK S VYBAVENÍM - BOXO 
 
 
 

 

         
       Servisní vozík s vybavením - 287 částí  
 
Sada obsahuje 287 částí nářadí obsaženého v 5 
zásuvkách.  
- rozměry sevisního vozíku: 676 x 459 x 995 
mm  
- váha vozíku: 70 kg  
- 7 zásuvek  
- povrch je pokryt moderním práškovým lakem  
- horní deska pokrytá pěnou 

 

 
Ke koupi vozíku Boxo s kódem 021 658, k výběru jedno z elektro nářadí MANESMANN zdarma: 
 
1. Stolní bruska 350 W se dvěmi kotouči 200 mm 
2. Úhlová bruska 125 mm 
3. Příklepová vrtačka 1100 W 
4. Mechanická pila 600 W  
 
 

Kód HART: 021 658 

    Cena včetně jednoho elektronářadí: 
31.698 Kč nebo 1.167,4 € netto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Akce platí do 3.11.2014 nebo do vyčerpání zásob. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TESTER BATERIÍ S TISKÁRNOU 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
Tester akumulátoru, správnosti nabíjení, 
hodnoty úbytku napětí, vybaven tiskárnou.  
 
Battery Tester z nabídky Magneti Marelli je 
univerzální tester, dovolující zjistit současně jak 
kondici akumulátoru,  
tak i s ním spolupracujících zařízení - alternátor, 
startér.  
Možnost zjištění úbytků napětí při zatížení 
startéru, a spotřebičů odebírajících proud 
během jízdy (ohřívání okna, světla atd.). 
 
 

Kód HART: 015 747 
    Stará cena: 1 200 zł netto 

          Nová cena: 6.846 Kč  
nebo 252,1 € netto 

 
 
 

 

 


